第 10回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権大会
学生プール

競技役員 2次要項

審判員・スタッフ 各位

第 10 回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権大会

実行委員会

■配置  別紙参照

■タイムテーブル  別紙参照

■集合時間および競技役員ミーティング

審判員・スタッフの集合は、下記の通りです。集合後全体ミーティングを行いますので時間に遅れないよ

うに集合してください。なお、交通事情によりやむを得ず集合時間に来られない場合は、あらかじめ事務

局までご一報下さい。

◇ 1 月 26日（土） 集合 7時 00分  〔場所〕 会場 1F・審判員室

◇ 1 月 27日（日） 集合 7時 00分  〔場所〕 会場 1F・審判員室

■ユニフォーム

◎審判員

競技規則 2018 年版、公式ユニフォーム【白ポロシャツ・紺短パン】、審判員カードを用意願います。初

めて審判員として参加する方は、会場にて審判員ユニフォームをお渡しします。準一般会員の方には審

判員ユニフォームの支給はございません。ご購入頂くか、予めお知り合いの方からお借りするなどして

ご用意ください（「日本ライフセービング協会 認定審判員ユニフォーム規程」を参照）。以前に支給さ

れたことがある方は、必ずご持参ください!!また、笛、ペン、バインダー、水着、スイムキャップ、

防寒具（マネキン担当の方は、ウェットスーツやラッシュガード等があると便利です）、室内靴（靴底が

白色または天然ゴムのもの）を各自用意してください。サンダル等（クロックスサンダルを含む）での

参加はできません。

※ 競技規則 2018年版には、DQ コードが記載されているので必ず用意してください

※ 貴重品は各自管理をしてください。

※ 大会中は、両手があくようウエストポーチを活用してください（肩に掛けての使用は避けてください）

◎スタッフ

◇ マネキン担当

プールの中やプールサイドで、マネキンの運搬をしていただきます。水に濡れてもよい格好（水着

とスイムキャップ）の用意をお願いします。また、防寒着（ウェットスーツやラッシュガード等）

があると防寒できますので用意してください。

◇ 安全担当

選手がメインプールまたはダイビングプールでウォーミングアップやクールダウンを行ないます。

その際、安全のための監視やプールの使用について指示をしていただきます。JLA パトロールユニフ

ォーム一式（パトロールキャップおよび指定のパトロール水着を含む）を持参してください。

◇ 記録担当

短パン、ポロシャツ（できれば白・紺・黒色）、室内靴を各自用意してください。

◇ 来賓・プレス・事務局担当

長ズボン（チノパンなど）、ポロシャツ（できれば白・紺・黒色）、室内靴を各自用意して下さい。

■交通費

◎審判員・・・・口座振込にてご精算（上限 5000円）させていただきます。

（準一般会員の方には交通費の支給はございません）

■日当

◎スタッフ・・・口座振込にてご精算（一律 1000円/1日）させていただきます。

■食事

◎審判員（宿泊される方）（準一般会員の方を除く）

1 月 26日（土）  朝食（ホテル）  昼食（大会会場）  夕食（対象者のみ夕食費補助）

1 月 27日（日）  朝食（ホテル）   昼食（大会会場）

※朝食はホテルの簡易的な朝食サービスです。混みあいますので譲り合ってご利用下さい。

6：00～利用可

※大会１日目（26 日）の夕食については、2 日間審判員として参加していただく方で、26 日宿泊の方

に限り補助（1,000 円）させていただきます（準一般会員の方は除く）。

◎準一般会員の審判員・スタッフ

両日ともに昼食をご用意させていただきます。

■駐車場等

別添、駐車場図の「大駐車場」を利用してください。

■宿泊（審判員）

ホテル NISHIMURA

◇ 〒417-0055 静岡県富士市永田町 1丁目 149 Tel 0545-51-2424 ※通りをはさんだ富士市役所が目印

◇ 東海道新幹線「新富士駅」から車で 10 分、JR 東海道本線「富士駅」より車で８分

◇ 宿泊をキャンセルする際は必ず事務局まで連絡してください。

バス発着

ホテル NISHIMURA

＜宿泊者リスト＞ 必ずご確認してください。

氏名
25（金）

宿泊

26（土）

宿泊
氏名

25（金）

宿泊

26（土）

宿泊
氏名

25（金）

宿泊

26（土）

宿泊
氏名

25（金）

宿泊

26（土）

宿泊

阿部 真生 1 1 岸下 有希 丹下 三菜子 1 1 堀口 洋太 1

石井 勇輝 木野 康信 1 1 椿 光一郎 1 1 牧 由佳 1 1

石黒 春花 1 日馬 孝昌 1 1 中尾 正 1 1 松谷 泉希 1 1

泉田 昌美 1 1 齊藤 愛子 1 1 永島 歩人 真部 夏 1

井勢 茉香呂 1 1 齋藤 莉那 1 1 奈良部 真弓 1 1 三浦 萌菜 1 1

伊藤 諒海 1 1 坂本 千佳子 1 1 縄手 大志 1 1 三好 祐人

伊藤 大智 1 1 坂本 靖 1 1 西嶋  大 1 1 望月　椋太 1 1

伊藤 遥奈 1 1 相良 圭亮 1 1 西野 優大 望月 楓 1 1

伊藤 亮佑 1 1 桜井 雄大 1 1 橋本 未央 山下 純平 1 1

稲垣 春奈 1 1 佐々木 萌衣 1 1 橋本 みのり 1 1 山本 紗也果 1 1

上野 元基 1 1 佐藤 樹生 1 1 羽瀬 和史 1 1 山本 大輝 1 1

内堀 美行 1 佐藤 淳平 1 1 比嘉 礼央奈 1 1 横井 夏鈴 1 1

遠藤 史哉 1 1 杉田 大和 1 1 平田 清香 1 1 脇田 彰吾 1 1

加藤 智子 1 杉山 奈々美 1 1 平野 武 1 1 渡辺 夏海 1 1

川崎 武大 1 1 須藤 あまね 1 1 平本 依吹 1

川隅 しのぶ 1 1 武井 琴美 1 1 藤澤 丈 1 1

■ホテルからプール会場までの送迎バスのご案内

富士水泳場までの送迎バスを手配しております。

※乗り場は、「ホテルＮＩＳＨＩＭＵＲＡ」前です。

※富士水泳場からの帰路の時間は予定です。当日時間変更する可能性もございます。

 発  着

 時間 場所  時間 場所

26 日（土） 6：40 ホテルＮＩＳＨＩＭＵＲＡ → 7：00 富士水泳場

17：45 富士水泳場 → 18：05 ホテルＮＩＳＨＩＭＵＲＡ

27 日（日） 6：40 ホテルＮＩＳＨＩＭＵＲＡ → 7：00 富士水泳場

17：45 富士水泳場 → 18：05 新富士駅→富士駅

■事務局からのお願い

◇ 25 日（金）17 時 00 分よりプールの会場設営を行います。お手伝いいただける方は、プールに入る場

合もありますので、入水できる服装も各自で準備願います。ご協力をお願いいたします。

なお、お手伝いしていただける方は、必ず事前に compe@jla.gr.jp まで連絡をお願いします。

（メールには、件名：インカレプール設営お手伝い  本文：お名前  を必ずご記入ください）

◇ 水のみプールサイドに持ち込むことができます。その他は飲食することができませんので、ご了承く

ださい。

◇ 紙コップなどは用意していません。各自での水筒等をご用意ください。

■大会に関する情報伝達について

大会開催およびスケジュール等に重要な変更が生じたとき、大会に関する情報を下記ツイッターおよびフ

ェイスブック上に発信するので、逐次確認をお願いします。

 http://twitter.com/jlahq

 http://mobile.twitter.com/jlahq

 https://www.facebook.com/JapanLifesavingAssociation

mailto:compe@jla.gr.jp
http://mobile.twitter.com/jlahq

■緊急時・災害時について

◇ 大会中、救急搬送要請などの消防への通報や、警察への通報は水泳場側で行います。通報が必要な場

合、必ず大会本部へ連絡をお願いします。

◇ 大会中の地震や火災等の発生により、必要に応じて大会の即時終了指示や避難指示が水泳場側から出

る場合があります。その際は、水泳場担当者の指示に従い行動してください。

日本ライフセービング協会 事務局

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-18 トップスビル  TEL 03(3459)1445 FAX 03(3459)1446